2021年 12月 8日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「ネットではじめる！わたしの遺言」システムメンテナンスについて

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「ネットではじめる！わたしの遺言」のシステムメンテナンスを下記のとおり実施させて

いただきます。システムメンテナンス中は、一部ご利用いただけない機能がございます。

お客さまにはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス期間

2021年 12月 9日（木） 5：00～7：00（※1）

（※1）終了時間は前後する場合がございます。

２．ご利用いただけない機能

・音声合成機能（※2）

（※2）音声で読み上げる機能です。その他の機能は問題なくご利用いただけます。

「ネットではじめる！わたしの遺言」について、詳しくはこちら（→リンク）よりご確認ください。

以上

https://www.tr.mufg.jp/lp/watashinoyuigon/index.html?utm_source=oth&utm_medium=link&utm_campaign=oshirase20211208